

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Snells Entreprenad AB
556143-8143

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad VD i Snells Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Pajala, 2025-05-14

Magnus Pekkari, VD

Styrelsen och verkställande direktören för Snells Entreprenad AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Snells Entreprenad AB är ett entreprenadföretag som bedriver verksamhet inom gruvindustri, krossning och förädling av ballast, försäljning av ballast från egna täkter, transporter, maskinentreprenader samt verkstadstjänster.

Gruvindustri

Till gruvindustri räknas tjänster såsom lastning och transport av malm och gråberg samt tjänster inom gruvservice såsom vägkonstruktion och underhåll av gruvvägar, skyddsskrotning, länshållning, iordningsställande av borrhål med mera. Snells utför dessa tjänster främst åt Kaunis Iron AB i deras järnmalmgruva i Kaunisvaara, Pajala kommun och åt Boliden AB i deras koppargruva i Aitik, Gällivare kommun.

Krossning och förädling av ballast

Traditionellt har krossning och förädling av ballast varit företagets huvudverksamhet. Krossning utförs inom gruvområden åt gruvbolag, i andras täkter för specifika projekt samt i egna täkter för specifika projekt och kontinuerligt behov. Krossning inom gruvområden sker idag på flerårskontrakt i Bolidens nickelgruva i Kevitsa, via vårt dotterbolag Snells Finland Ab, och i Nalo, Vitåfors åt LKAB Berg- och betong. Krossning i andras täkter sker runt om i Norrbotten och då är det oftast för leverans av ballast till olika vägprojekt.

Snells Entreprenad AB äger sex egna täkter och ytterligare två är under tillståndsprövning. I egna täkter sköter bolaget både krossning och förädling av ballast samt försäljning och transport utav den. Leveranserna sker dels till större väg- och byggprojekt under kortare tidsperioder, dels kontinuerlig leverans till både företag och privatpersoner på en lokal marknad.

Entreprenader och övrig verksamhet

Utöver gruvindustri och krossning utför bolaget även transporttjänster, såsom maskintransporter, leverans av ballastmaterial och även större specialtransporter som stora truckflak och flytt av hus. Bolaget kan också åta sig olika maskinentreprenader i mycket varierande omfattning, både i egen regi eller som underentreprenör. Under 2021 utökades verkstadslokalerna i Pajala, både vad gäller yta och funktioner, vilket gjort att en än större andel av det interna behovet av reparationer, underhåll och ombyggnationer av maskiner och utrustning kan ske i egen regi. Även de tjänster som kan erbjudas externt har blivit fler och mer omfattande i samband med utökningen.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början på år 2024 har gruvserviceavtalet avslutats i Kaunisvaara vilket innebar att sjuttio personer sades upp men ungefär tio av dessa kunde komma tillbaka till företaget efteråt för arbete inom andra delar i företaget. Två kontrakt med gällande infrakt och sligutlastning finns fortfarande kvar i gruvan och bolaget utför även andra arbeten vid behov.

Avvecklingen av gruvserviceavtalet har medfört väsentliga merkostnader för året avseende främst personal och maskiner, varvid maskinerna i stort behållits i väntan på nya arbeten som delvis varit under upphandling. Detta har också inneburit ett stort tapp i omsättning, men i och med att andra verksamheter inom bolaget genererat högre omsättning än tidigare år, har detta tapp till viss del kunnat hämtas igen. Omsättningen år 2023 var 554 mkr och för år 2024 är omsättningen 410 mkr, vilket är en minskning om ca 144 mkr mellan dessa två år.

Nytt för året är att en renodlad entreprenadavdelning har startat i januari som har arbetat åt kunder i Norrbotten och Västerbotten under hela eller delar av året. Här ingår bland annat ett sexårigt avtal inklusive option som bolaget slöt med Pajala kommun och Pajalabostäder AB om att utföra VA-, mark- och anläggningsarbeten. Flera maskinekipage har arbetat med stålverksprojektet i Boden, vilket förlängts över till nästa år.

I mitten på året har ett nytt kontrakt tecknats med LKAB avseende maskin- och åkeritjänster, hantering av rågods och tillsatsmedel samt kringtjänster i Svappavaara. Detta kontrakt är på fyra år plus option och träder i kraft 1 januari 2025. Detta har under året inneburit att ca 80 personer anställts i slutet på året och stora investeringar ägt rum under december månad för att möta upp kontraktstarten. Denna satsning har också påverkat resultatet negativt för det gångna året, men räknar med att förbättra resultatet avsevärt nästa år.

Under hösten har det skett en ettårig kontraktsförlängning med GE Maskintjänst AB om att lasta och transportera gråberg i Aitik, Gällivare kommun, vilket innebär en förlängning av befintligt kontrakt till sista mars 2026.

I slutet på året kom positiva besked om att bolaget vunnit ett kontrakt åt LKAB:s dotterbolag LKAB Berg och Betong AB som beräknas starta per 1 april 2025. Detta innebär att det kommer behöva rekryteras ytterligare 30 personer till företaget under nästa år. Detta projekt benämns "Alliansen".

Krossverksamheten har haft ett bra år och har därtill fått hyra in externa operatörer för att hinna med alla arbeten, tillika har försäljningen av ballastmaterial från egna täkter varit god då ett stort vägarbete mellan Kaunisvaara-Svappavaara ägt rum. Detta vägarbete färdigställs under nästa år.

Sammantaget har det ekonomiska resultatet för Snells Entreprenad AB varit det bolaget skulle kalla ett "mellanår" där avetablering och satsningar inför framtiden parallellt infunnit sig.

Snells Betong AB har under våren 2024 startat upp sin verksamhet och framtiden är delvis oviss ännu på grund av avvaktan på nya projekt ska dra i gång under nästkommande år.

Årets investeringar

Årets investeringar i maskiner och inventarier uppgår till 103 mkr mot 42 mkr året innan. I byggnader och mark har 1 mkr investerats jämfört med 2 mkr året innan.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har under år 2025 flera långa kontrakt med stabila gamla och nya kunder. Men som ovan nämnt kommer ett stort projekt, Aitik-projektet, ta slut sista mars 2026 vilket innebär att nya projekt måste räknas hem på sikt för att behålla uppsättningen.

Norrbotten i sin helhet har flera potentiella projekt som bolaget hoppas kunna få bidra i på sikt, såsom exempelvis SSAB:s nya stålverk och Luleå Hamn. Osäkerhet i omvärlden kan vara faktorer som äventyrar eller senarelägger projekt vilket skulle påverka bolaget negativt i denna fråga. Priset på järnmalm har påverkan på våra uppdragsgivare i gruvindustrin vilket skulle kunna få direkt påverkan på efterfrågan av bolagets varor och tjänster.

Snells Betong AB ser att potentialen att leverera betong i Luleå med omnejd är stor, men efterfrågan behöver öka, vilket den bör göra om fler stora projekt kommer igång.

2025053003503

VD har ordet

Vid den här tidpunkten förra året hade vi precis avvecklat vårt då största projekt, gruvservice i Kaunisvaara gruva. Vi hade varslat nästan 100 personer, i princip halva vår personalstyrka. Varav cirka 70 personer slutligen fick gå. I det kortsiktiga perspektivet behövde vi hantera det förlorade kontraktet med allt vad det innebar, men i ett längre perspektiv var det viktigt att fundera över Snells Entreprenad AB:s framtid. Vårt beslut blev att vi skulle så långt det var möjligt behålla en större del av maskinparken samtidigt som vi skulle behöva arbeta aktivt för att knyta till oss andra basprojekt. Med basprojekt menar vi projekt som är på lite längre sikt, med stabila kunder och där vi får utföra arbeten inom det vi kan bäst.

Under våren fick vi en förfrågan från LKAB om vi var intresserade av att räkna på ett större projekt. Det handlade om lastning och transport av rågods samt andra maskin- och kringtjänster vid LKAB:s gruva i Svappavaara. Efter en tids kalkylerande och ett antal anbuds- och avtalsmöten fick vi avtalet i hamn. Så klart vill vi tro att vi har ett effektivt arbetssätt som gör att anbudet blir ekonomiskt fördelaktigt för våra kunder, men i det här projektet hade vi också ett erbjudande som andra leverantörer inte hade, en möjlighet att testa helt batterielektriska bergtruckar. Med tanke på vad som hänt bara ett halvår tidigare var det oerhört skönt för hela företaget att så snabbt vara tillbaka på banan igen. Rekryteringsarbetet satte igång direkt, cirka 75 personer skulle anställas. Investeringar i maskiner gjordes och arbetet med att få till vår batterilösning inleddes. 1 januari 2025 började det nya avtalet gälla och arbetet har flutit på bra sedan dess. Vi har två 72 tons batteridrivna truckar på plats som transporterar rågods dagligen. Ett gediget testprogram är framtaget och vi följer varje timme som truckarna kör. Vår absoluta förhoppning är att våren 2026 är det endast batterielektriska truckar som transporterar rågodset i Svappavaara.

Men bara för att vändningen kom så snabbt går det inte att luta sig tillbaka. Ytterligare ett antal frågor om samarbete kom från LKAB Berg & Betong efter sommaren. En av dessa förfrågningar ledde även den till ett längre kontrakt som vi kan kalla basprojekt enligt definitionen ovan. Det handlar om transport och krossning i LKAB:s gruva i Vitåfors, Malmberget. Ett projekt som startat 1 april 2025. Det projektet kommer när det är igång till fullo kräva cirka 30 anställda, och idag när jag skriver det här är vi över 230 anställda, alltså fler än vad vi var när vi var som flest i Kaunisvaara. Vi kommer under 2025 passera 250 anställda och därmed bli klassificerade som ett så kallat Stort företag enligt EU:s definitioner. Det första med Pajala kommun som säte.

Men allt pekar inte bara uppåt. Stora investeringar är planerade i Norrbotten och vi är redo för att göra vår del i dessa. Vår betongstation i Luleå har stått redo för leverans till de stora projekten i samband med bygget av SSAB:s nya stålverk och LKAB:s ReeMAP projekt för utvinning av sällsynta jordartsmetaller. Tyvärr är det projekt som delvis ifrågasätts av finansmarknaderna, delvis är så komplexa att det är svårt att upprätthålla de snäva tidplanerna. Men vi tror på dessa och kommer göra vad vi kan för att bibehålla vår produktionskapacitet för att snabbt komma igång så snart startskottet ljuder.

Slutligen vill jag tacka alla anställda i Snells Entreprenad AB för det fantastiska arbete ni lagt ned under 2024 och det arbete som jag vet att ni kommer lägga ner även fortsättningsvis. Vi fick ta ett steg tillbaka i slutet av 2023 men nu har vi tagit fler steg framåt, och stegen kommer bli fler, snabbare och längre. Det är min fulla övertygelse.



Magnus Pekkari VD, Snells Entreprenad AB

Hållbarhetsrapport

Om hållbarhetsrapporten

Detta är Snells Entreprenad AB:s hållbarhetsrapport och avser räkenskapsåret 2024. Hållbarhetsrapporten omfattar Snells Entreprenad AB samt helägda dotterbolagen Snells Betong AB och Snells Finland AB samt även de fastighetsbolag som finns i koncernen. Hållbarhetsrapporten är upprättad i enlighet med bestämmelserna i ÅRL kap 6-8. Styrelsen i Snells Entreprenad AB har vid undertecknande av års- och koncernredovisningen även godkänt hållbarhetsrapporten. Hållbarhetsrapporten är en del av företagets förvaltningsberättelse men finns också för nedladdning och påseende på företagets hemsida under menyvalet Hållbarhet. (<https://www.snells.se/hallbarhet/hallbarhetsredovisning/>)

Affärsmodell

"År 2015 antog världens stats- och regeringschefer en ny utvecklingsagenda, Agenda 2030. Den består av 17 globala mål för hållbar utveckling som syftar till att utrota fattigdom, stoppa klimatpåverkan och skapa fredliga och trygga samhällen. Vårt företag ska genom vårt sätt att bedriva verksamheten bidra till att uppfylla de globala målen.

Snells Entreprenad AB och dotterbolagen ska vara lönsamma, framgångsrika och hållbara socialt, etiskt, miljömässigt och finansiellt. Vår långsiktiga framgång som företag är kopplad till de sociala och miljömässiga utmaningarna. Genom att vi agerar hållbart resulterar det i bättre långsiktig ekonomisk hållbarhet. Tillsammans med våra anställda, leverantörer och våra kunder gör vi skillnad för samhället."

Utdrag ur Snells Entreprenad AB:s Hållbarhetspolicy

Våra medarbetare är de som förverkligar våra affärer. Personal är en av de viktigaste faktorerna för att genomföra hållbara affärer. Det är inte bara företagets strategier, tekniska lösningar eller resurser som avgör hur hållbart ett företag är, utan framför allt de människor som driver verksamheten framåt. Medarbetarnas engagemang, kompetens och värderingar är avgörande för att skapa en långsiktig och ansvarsfull affärsmodell.

För det första är det viktigt att företaget skapar en kultur där hållbarhet är en integrerad del av verksamheten. Detta kräver att alla nivåer inom organisationen, från ledning till operativ personal, förstår och är engagerade i de hållbarhetsmål företaget strävar efter. När personalen känner att deras insatser är en del av ett större syfte, och att de har ett personligt ansvar för hållbarhetsarbetet, kan det leda till ökad motivation och effektivitet i arbetet.

För det andra behövs kontinuerlig utbildning och kompetensutveckling för att säkerställa att personalen har de rätta verktygen och kunskaperna för att arbeta hållbart. Detta kan innebära allt från utbildning i miljövänliga produktionsmetoder till att förstå de sociala och etiska aspekterna av affärsverksamheten. Genom att stärka medarbetarnas förståelse för hållbarhet kan företag skapa en arbetsstyrka som är proaktiv i att hitta lösningar som både gynnar företaget och planeten.

Slutligen, personalen har också en viktig roll i att främja transparens och ansvarstagande i hela organisationen. Genom att uppmuntra till öppen kommunikation och ett ansvarstagande för hållbarhetsmål kan företaget skapa en kultur av ärlighet och engagemang.

Sammanfattningsvis, personalen är en nyckelkomponent för att framgångsrikt genomföra hållbara affärer. Genom att skapa en stark kultur för hållbarhet, erbjuda utbildning och skapa en ansvarstagande och transparent arbetsmiljö, kan företag säkerställa att deras hållbarhetsarbete inte bara blir ett kortsiktigt mål, utan en långsiktig och integrerad del av verksamheten.

Gruventreprenad

Snells Entreprenad AB har en stor del av sin verksamhet riktad mot gruvindustrin i norra Sverige och norra Finland. Vi lastar och transporterar gråberg och malm, samt sköter både fasta och mobila krossanläggningar inne på gruvområdena. Tjänsterna utförs åt LKAB, Boliden och Kaunis Iron i deras gruvor belägna i Malmberget, Gällivare, Sodankylä och Kaunisvaara. Vi ägnade en stor del av 2024 till att förbereda starten av ett större kontrakt till LKAB i Svappavaara, Maskin- och åkartjänster med mera. Senare delen av 2024 fick vi ytterligare ett nytt kontrakt åt LKAB i Malmberget som startar under 2025, Krossning och transport av hematit/magnetit.

Krossverksamhet

Utöver krossning åt gruvindustrin har Snells också en omfattande mobil krossningsverksamhet runt om i Norrbotten. Ballastmaterial för väg- och andra anläggningsprojekt produceras till företag såsom Skanska, NYAB, Arctic infra med flera. Snells äger också sju egna tåcker där vi producerar och säljer ballast ifrån.

Mekanisk verkstad

En viktig del för ett företag i maskinentreprenadbranschen är att ha hög tillgänglighet på de maskiner och den utrustning som används för att utföra uppdragen. För att lösa det har bolaget också en omfattande mekanisk verkstad som reparerar och underhåller maskinerna. Verkstaden utför också tjänster till externa kunder inom branschen.

Transporter

Vår verksamhet befinner sig inom ett stort geografiskt område vilket innebär att vi behöver kunna transportera våra maskiner till olika projekt. Vi utför allt från mindre lass med lastbil till att transportera stora gruvmaskiner med trailer. Genom vår egen transportkapacitet kan vi erbjuda specialtransporter på beställning inom hela Europa. Vi har utfört flytt av hus, delar till vindkraftverk samt gruv- och entreprenadmaskiner.

Betongtillverkning

Ett av de senare tillskotten till verksamheten är Snells Betong AB. Under 2024 invigdes vår betongstation på Luleå Industripark där SSAB, LKAB, Luleå Hamn med flera företag står i centrum för den gröna industrirevolutionen som pågår i Norrbotten. Vi levererar högkvalitativ betong med våra fossilfria betongbilar.

Året i korthet

Miljömässig hållbarhet

Företagets hållbarhetsarbete blir mer och mer en väg för att öka konkurrenskraften. Som stora förbrukare av fossila bränslen söker vi i alla projekt, både befintliga och kommande, lösningar för att minska vårt behov av fossila bränslen. Att arbeta med att minska bränsleförbrukningen, använda alternativa bränslen eller alternativa maskiner och metoder är viktigt inte bara ur ett hållbarhetsperspektiv utan även ur ett ekonomiskt perspektiv. Det senare borgar för att hållbarhetsarbetet blir prioriterat i det dagliga arbetet. Under 2024 träffade vi en överenskommelse gällande våra två första eldrivna truckar med en lastkapacitet på 72 ton. Dessa kommer att testköras i ett projekt hos LKAB med början under 2025. Snells Betong AB investerade också i två nya batteridrivna betongbilar. Dessa togs i drift under hösten 2024.

Under det gångna året har vi även uppfört en större variant av carport där vi kan ladda elbilar.

Social hållbarhet

Att hitta rätt kompetens är också en viktig framgångsfaktor. För att kunna göra det behöver företaget erbjuda bra arbetsvillkor, säkra arbetsplatser och det behöver också vara engagerat i samhället. Snells Entreprenad har som princip att stötta det lokala föreningslivet på de orter vi är verksamma genom de sponsringsaktiviteter vi genomför. Företagets största åtagande gentemot föreningar är det stöd som ges till Pajala HC. Pajala HC är en ideell ishockeyförening som har en mycket livfull verksamhet i Pajala. Ett av deras viktigaste fokus har varit en väl fungerande ishockeyverksamhet även för flickor, vilket lett till att föreningen tilldelats Norrbottens jämställdhetspris 2020. Föreningen sköter sin egen anläggning som idag går under namnet Snells Arena.

2022 bildades Snells stiftelse för framtida Tornedalen och ur den stiftelsen delas årligen stipendier ut till personer, företag och föreningar som på olika sätt bidrar till att det blir bättre att leva och verka i både svenska och finska Tornedalen. Under 2024 tilldelades fyra olika personer/föreningar/företag stipendier från Snells stiftelse om totalt 140 000 kr. Vi anordnade även en EPA-hängkväll där ungdomar fick möjlighet att tvätta sina bilar och äta lite mat. Snells var ett av många företag som återigen deltog i det lokala Luciatåget med stora maskiner i Pajala. I december månad delade vi ut extra stöd till barnfamiljer inför julfirandet.

Bra arbetsmiljö

Vi arbetar proaktivt med vår arbetsmiljö genom skyddsronder och riskobservationer. Men framför allt försöker vi skapa en arbetsplats med ett stort socialt kapital. En god arbetsmiljö är avgörande för att skapa ett hållbart företag och bygga ett socialt kapital där alla känner sig välkomna och vill stanna. När medarbetarna trivs, känner sig trygga och uppskattade, är de mer benägna att engagera sig långsiktigt i företagets vision och mål. Därför är det viktigt att inte bara fokusera på fysiska arbetsförhållanden, utan även på de sociala och psykologiska aspekterna som bidrar till en positiv arbetsmiljö.

Först och främst handlar en bra arbetsmiljö om att skapa en plats där alla medarbetare känner sig inkluderade. Oavsett bakgrund, kön, ålder, etnicitet eller andra individuella skillnader bör företaget aktivt främja mångfald och jämlikhet. En inkluderande arbetsplats gör att alla känner sig respekterade och värderade för sina unika bidrag, vilket stärker gruppdynamiken och förbättrar samarbete.

Personal

Det sociala kapitalet byggs genom att skapa relationer och förtroende mellan medarbetare och ledning. En transparent och öppen kommunikation är grundläggande för detta. När medarbetarna känner att de kan uttrycka sina åsikter och idéer utan att bli dömda, skapas en känsla av trygghet som främjar både kreativitet och innovation. Regelbundna möten, feedbackkultur och gemensamma aktiviteter och sociala evenemang kan bidra till att stärka dessa relationer. Under 2024 har vi bland annat genomfört gemensamma städdagar, julfest, deltagit i Företagscupen i ishockey, Luciafirande och Fettisdagen.

Sist men inte minst, för att verkligen skapa ett företag där alla vill vara och stanna, är det viktigt att företaget investerar i kontinuerlig utveckling. Medarbetarna bör ha möjlighet att växa inom sin roll, lära sig nya färdigheter och avancera i karriären. Detta skapar en känsla av engagemang och lojalitet, då medarbetarna ser att företaget tror på deras potential och investerar i deras framtid. Under 2024 har vi genomfört flertalet utbildningar som till exempel Arbete på väg, Bättre arbetsmiljö, Heta arbeten, Ledarutveckling, Brandskydd, YKB, Mobila arbetsplattformar, Fallskydd, Truck med flera.

Etisk hållbarhet

Etik inom företagsvärlden handlar om att agera på ett ansvarsfullt och moraliskt sätt i alla delar av verksamheten. Företag förväntas fatta beslut som inte bara gynnar deras egen ekonomi utan också respekterar mänskliga rättigheter, miljömässig hållbarhet och rättvisa för alla inblandade parter. Etik handlar om att skapa en företagskultur där ärlighet, transparens och ansvarstagande är grundläggande värderingar, både i affärsrelationer och inom organisationen.

En viktig del av ett etiskt företagsarbete är att ha en effektiv visselblåsarfunktion. Denna funktion är utformad för att ge anställda eller andra personer en säker och konfidentiell kanal att rapportera misstänkta oegentligheter eller olagliga handlingar inom företaget, såsom korruption, bedrägeri eller andra former av oetiskt beteende.

Genom att skydda individer som rapporterar oegentligheter från vedergällning skapar man en kultur av öppenhet och ansvar. För att visselblåsarfunktionen ska vara effektiv, måste den vara lättillgänglig, garantera anonymitet och ge trygghet för de som använder den. Snells visselblåsarfunktion återfinns längst ner på vår hemsida.

Sammanfattningsvis är etik och visselblåsarfunktioner centrala för att upprätthålla en hållbar och ansvarsfull företagskultur. De skyddar både företaget och dess medarbetare genom att säkerställa att oetiska handlingar inte går obemärkta förbi, och att de som vågar lyfta problem får det stöd och skydd de behöver.

Finansiell hållbarhet

Vi använder enbart välkända och etablerade finansieringsalternativ såsom Svenska Handelsbanken, Nordea, BNP Paribas samt Volvo finans. Dessa har samtliga ett väl inarbetat hållbarhetsarbete.

” Hållbarhet är viktigt för företaget. Vår roll med att driva ett hållbart företag är att skapa positiv påverkan genom vår verksamhet, vara ett hållbart val för kunder och att inspirera andra och varandra att göra hållbara val. Vi ska i varje beslut och i all vår verksamhet sträva efter att uppfylla våra hållbarhetsaspekter. Genom att bedriva hållbar verksamhet stärker vi även vårt varumärke.”

- Utdrag ur Snells Entreprenad AB:s Hållbarhetspolicy

Styrning och ansvar för hållbarhetsaspekter i verksamheten

Det är styrelsen som har det övergripande ansvaret för förvaltningen av Snells Entreprenad AB med tillhörande dotterbolag, vilket även innefattar frågor relaterade till hållbart företagande. Det strategiska hållbarhetsarbetet har sedan 2022 legat högt på företagsledningens agenda. Ett helhetsgrepp har tagits för att skapa en struktur för Snells hållbarhetsarbete på alla nivåer.

2022 skapades och beslutades företagets Hållbarhetspolicy, Arbetsmiljöpolicy, Likabehandlingspolicy och Uppförandekod. Ytterligare policys och beslut har hanterats under 2023 och 2024, se nedan under styrande dokument och riktlinjer. Under 2024 har bland annat en alkohol- och drogpolicy fastställts. Vi har även fastställt vår affärsplan som utarbetats under det gångna året.

Styrande dokument och riktlinjer

Vår definition av hållbar utveckling är en utveckling som tillgodoser nutidens behov utan att äventyra kommande generationers förmåga att tillgodose sina egna behov. Snells Entreprenad AB inkluderar finansiella, sociala, miljömässiga och etiska aspekter inom definitionen av hållbarhet. Detta innebär respekt för och skydd av miljön, mänskliga rättigheter, anställdas rättigheter och en god affärsetik.

Vi har sex hållbarhetsaspekter som vi arbetar efter:

Social hållbarhet
Personal
Bra arbetsmiljö
Miljömässig hållbarhet
Etisk hållbarhet
Finansiell hållbarhet

Vår Hållbarhetspolicy är det övergripande dokumentet som styr vår verksamhets hållbarhetsarbete. Nära kopplat till Hållbarhetspolicyn har bolaget en Uppförandekod. Denna är kommunicerad till all personal och rutiner för uppföljning av uppförandekoden finns. Arbetsmiljöpolicy, policy mot korruption och miljöpolicy är också väsentliga styrdokument kopplat till företagets hållbarhetsarbete.

Dokumenterna finns tillgängliga på företagets gemensamma dokumentplattform och ses över och uppdateras en gång per år av ledningsgruppen eller styrelsen. Våra värdegrundsord är Hjärta, mod och flexibilitet. Värderingarna beskriver det som är viktigt för oss i hur vi betar oss och agerar.

Samtliga aspekter i hållbarhetspolicyn är av stor betydelse. Under 2024 har extra stort fokus lagts på att förbättra arbetsmiljön och hur vi arbetar systematiskt med att skapa bättre arbetsmiljöförhållanden. Till detta hör också arbetet med att följa upp arbetsmiljöhändelser och få fram tillförlitliga data för att kunna fatta korrekta beslut. Vi arbetar proaktivt med bland annat riskobservationer och skyddsronder och under 2024 genomfördes flertalet skyddsronder på samtliga våra arbetsplatser.

Det sociala hållbarhetsarbetet har varit prioriterat under flera år och så även under 2024. Under året har vi lagt ned relativt stora både ekonomiska och personella resurser på detta område. Norrbotten och Pajala befinner sig i en historiskt expansiv fas i och med gruvindustrins expansion och den gröna industrirevolutionen som inletts. För att regionen ska kunna ta tillvara på denna möjlighet behöver företag, offentliga myndigheter och civilsamhället arbeta åt samma håll för att skapa ett samhälle där människor vill bo och verka. En del i detta är att delta i och finansiera olika aktiviteter och initiativ som arbetar för att samhället ska utvecklas åt ett håll som är fördelaktigt för vår region.

Väsentliga hållbarhetsrelaterade risker och riskhantering

Väsentliga risker	Beskrivning och riskhantering
Användande av fossila bränslen Den globala uppvärmningen är benämningen på den observerade och verifierade uppvärmningen av atmosfären. En uppvärmning som påverkar den globala medeltemperaturen med stora konsekvenser som följd. I det lokala perspektivet ser inte bolaget att vi kommer påverkas kortsiktigt, men ur ett globalt perspektiv kan konsekvenserna bli förödande.	Snells Entreprenad AB använder en stor mängd fossila bränslen som är en stor anledning till den globala uppvärmningen. Vi har vissa maskiner som under full produktion kan förbruka upp till 130 liter diesel per timme. I nuläget har inte maskinentreprenadbranschen lyckats utveckla fossilfria maskiner i den omfattning som hade varit önskvärt. Men 2024 har ändå medfört ett stort steg framåt och under året har vi investerat i två batterielektriska betongbilar samt i två batterielektriska gruvtruckar med en lastkapacitet på 72 ton. Dessa kommer att ingå i det nya projektet som startat i januari i år. Där det är möjligt försöker vi använda elektriska alternativ och samtliga våra krossanläggningar kan idag köras på el. Större lastmaskiner kan köras på el via kabel och vi har i ett par projekt räknat på sådana lösningar.
Arbetsplatsolyckor I våra verksamheter sker det ibland olyckor. Lyckligtvis har vi inte varit drabbade av olyckor med riktigt allvarliga utgångar. Dock är antalet olyckor för många idag.	Det finns många olika orsaker till att olyckor sker. Vi bedömer att vi har en rad förbättringsområden att arbeta med. I grunden behöver säkerhetskulturen bli bättre hos samtliga som arbetar i Snells och tillsammans med oss. Det är individen som drabbas hårdast om en olycka sker och som företag måste vi i varje läge arbeta för att så inte ska ske. Vi tror att en förbättring av säkerhetskulturen måste komma ända ned till individnivå för att detta ska få rätt effekt. Fortsatt arbete med att rapportera in riskobservationer för att kunna förebygga tillbud och olyckor kommer att ske. Skyddsronder genomförs kontinuerligt på samtliga arbetsplatser och riskbedömningar upprättas inför nya arbetsmoment.
Sjukfrånvaro Sjukskrivningar är ett stort och växande problem i Sverige idag. Det vi ser bland vår personal som har en relativt ung medelålder är att det som ökar mest är sjukskrivningar med anledning av psykisk ohälsa. Sjukskrivningar medför svårigheter för bolaget att leverera enligt de tidplaner och åtagande som avtalen säger. Sjukskrivningar på grund av psykisk ohälsa genererar också oftare längre sjukskrivningar och en osäkrare tidsåtgång för tillfrisknande.	Snells har grundläggande rutiner och metoder för att arbeta med sjukfrånvaro och förebyggande av sjukdom. Vi har friskvårdsaktiviteter och friskvårdsbidrag. Vi har rutiner för hantering av olika typer av sjukfrånvaro tillsammans med företagshälsovård. Men vi behöver utveckla och bli bättre på att hantera och förebygga sjukfrånvaro relaterad till psykisk ohälsa. Sjukfrånvaro 2023 var 4,84% och 2024 hade den minskat till 3,33%.

Kompetensbrist

I samband med tidigare nämnd utveckling i den norra regionen så har det blivit svårare och svårare att hitta personal med rätt kompetens. Detta kommer vara en stor konkurrensfördel gentemot andra aktörer lokalt men framför allt nationellt. Kompetensbehovet är också förändrat idag. Självklart ska de anställda kunna hantera de maskiner och verktyg som är deras huvudsyssla. Men att göra det säkert utan risk för att skada sig själv och sin omgivning, samt att för entreprenadmaskiner kunna framföra dem på ett miljömässigt fördelaktigt sätt, blir allt viktigare.

Vårt sociala hållbarhetsarbete är till mångt och mycket inriktat mot att eliminera denna risk. Men vi inser också att vi kommer behöva arbeta mycket mer med den interna kompetensutvecklingen. I planerna nu finns att skapa en kombination av trainee- och/eller utbildningsprogram, främst inriktad mot krossning men också gentemot maskinkörning. Det sistnämnda finns i viss mån ordnad av andra aktörer, men krossning har inga sådana allmänna utbildningsfunktioner.

Diskriminering och bristande jämställdhet

Snells Entreprenad AB verkar i en bransch som traditionellt domineras av män. En jämställd arbetsplats är en stor framgångsfaktor för ett företag ur alla perspektiv, ekonomi, arbetsmiljö, kompetensutveckling med flera. Även övriga diskrimineringsgrunder är något som företaget behöver bli bättre för att motverka.

En hel del av vårt sociala hållbarhetsarbete är riktat mot verksamheter som bidrar till ett mer jämställt samhälle. Men företaget behöver bli mer jämställt. Under 2024 har vi lyckats öka andelen kvinnor i företaget. Idag är 20% av de anställda i Snells kvinnor, vilket är i paritet med transportbranschen och dubbelt så högt som i bygg- och anläggningsbranschen.

Respekt för mänskliga rättigheter

Snells Entreprenad AB bedriver ingen verksamhet som identifierats som högriskländer när det gäller brott mot de mänskliga rättigheterna. Det finns dock risk att varor och maskiner kan komma från företag och länder som inte har samma syn som Sverige och vi på Snells vad gäller de mänskliga rättigheterna.

I största möjliga mån ser vi till att de affärer vi har på global nivå sker med väletablerade och stora företag som kan förväntas ha ett väl utarbetat hållbarhetsarbete.

Korruption och mutor

Snells Entreprenad AB har nolltolerans mot mutor och korruption. Vår bransch har historiskt varit mer utsatt för denna typ av brottslighet än många andra branscher. Det senaste året har dessutom vår bransch här i Norrbotten varit extra omnämnd då ett par större fall av ekonomisk brottslighet har uppdagats.

Vår policy mot korruption skapades i november 2023 så det återstår en del i det praktiska arbetet och rutinerna för att nå full trygghet i att policyns regler följs till 100% i alla delar utav företaget. Under 2025 kommer också nya rutiner för internkontroll tas fram, detta som en del i arbetet med att förebygga korruption och mutor.

Mål, utfall och utvärdering

Snells Entreprenad AB har en hel del kvar att göra för att skapa ett tillfredsställande arbete vad gäller hållbarhetsfrågorna. Under 2023 har energimål antagits av bolagets styrelse. Ytterligare mål riktat mot hållbarhetsarbetet kommer också utarbetas under kommande året.

Följande energimål är beslutade:

År 2030 ska andelen av Snells Entreprenads maskiner inom gruvindustrin som drivs av fossilfria alternativ uppgå till 50%.

År 2025 ska 10% av personbilar och lätta lastbilar inom Snells Entreprenad AB drivas av fossilfria alternativ, varav hälften av dessa ska vara renodlade elbilar. År 2028 ska motsvarande andel vara 30% med hälften som renodlade elbilar.

År 2025 ska Snells fastigheter förbruka 15% lägre energi jämfört med 2022. År 2028 ska den siffran vara 30% lägre jämfört med 2022.

Framtid

Det finns ännu mycket att göra för Snells Entreprenad AB för att företaget ska förbättra sitt hållbarhetsarbete. Framst behöver den övergripande strukturen arbetas in och därefter behöver de olika delarna prioriteras utifrån de mest akuta behoven. En hel del av detta arbete har delvis slutförts under 2024 men mycket återstår och hållbarhetsarbetet är också av sin karaktär ett arbete som har stor potential att under lång tid utföras med ständiga förbättringar. Genom att börja utforma en hållbarhetsredovisning enligt VSME, Voluntary Standard for non-listed, micro, small and medium-sized undertakings, förbereder vi oss som företag på de betydligt strängare kraven i en rapportering enligt CSRD, Corporate Sustainability Reporting Directive, som kan komma att gälla oss inom några år.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt 12 kap 1§ miljöbalken.

Anmälningsplikten avser anläggning för stenförädling.

Förutom sedvanlig förekommande yttre påverkan inom branschen föreligger även anmälningsplikt för upplag av matjord och förädlad råvara.

Den anmälningspliktiga verksamheten utgör cirka 10% av omsättningen.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Patrik Snell	7 600	7 600
Mimmi Snell	600	600
Ottília Snell	600	600
Benjamin Snell	600	600
Alfons Snell	600	600

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	440 955	570 500	541 011	429 181
Resultat efter finansiella poster	-25 428	31 317	71 636	103 630
Balansomslutning	504 398	503 848	517 981	442 824
Soliditet (%)	34	39	39	32
Kassalikviditet (%)	94	123	115	101

Moderbolaget	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	410 475	553 913	515 226	427 843
Resultat efter finansiella poster	-16 065	37 102	70 705	84 107
Balansomslutning	478 587	483 728	512 347	439 780
Soliditet (%)	36	41	39	31
Kassalikviditet (%)	80	108	112	99

Förändringar i eget kapital (Tkr)

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000	195 461	196 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-5 000	-5 000
Omräkningsdifferens		-221	-221
Årets resultat		-20 580	-20 580
Belopp vid årets utgång	1 000	169 660	170 660

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000	20	60 893	26 368	88 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000		-5 000
Balanseras i ny räkning			26 368	-26 368	0
Årets resultat				-3 161	-3 161
Belopp vid årets utgång	1 000	20	82 261	-3 161	80 120

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 260 834
årets förlust	-3 161 315
	79 099 519
disponeras så att	
i ny räkning överföres	79 099 519
	79 099 519

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2025053003514

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	440 957	570 500
Övriga rörelseintäkter		8 755	9 209
		449 712	579 709
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-192 293	-240 665
Handelsvaror		-25 952	-29 201
Övriga externa kostnader	3, 4	-33 747	-29 709
Personalkostnader	5	-126 962	-152 242
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 553	-86 523
Övriga rörelsekostnader		-448	-1 014
		-467 977	-539 354
Rörelseresultat		-18 265	40 355
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	1 946	5
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 752	1 788
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 861	-10 831
		-7 163	-9 038
Resultat efter finansiella poster		-25 428	31 317
Bokslutsdispositioner	7	0	0
Skatt på årets resultat	8	-107	-7 552
Uppskjuten skatt		4 955	-3
Årets resultat		-20 580	23 762
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-20 580	23 762

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	9		
Byggnader och mark	10	52 584	35 858
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	294 579	244 925
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	9 280	29 106
		356 443	309 889

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	13	4 233	21 155
Summa anläggningstillgångar		360 676	331 044

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		8 433	8 113
---------------------------	--	-------	-------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		74 369	107 454
Aktuella skattefordringar		4 152	5 484
Övriga fordringar		12 091	413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	5 920	2 365
		96 532	115 716

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		21	21
---------------------------------	--	----	----

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		143 722	172 804
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR

504 398 503 848

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

1 000

1 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

169 660

195 461

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

170 660

196 461

Summa eget kapital

170 660

196 461

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

1 903

1 260

Avsättningar för uppskjuten skatt

24 343

28 749

Övriga avsättningar

15

1 400

100

27 646

30 109

Långfristiga skulder

16, 17

Skulder till kreditinstitut

138 091

121 254

Övriga skulder

15 000

15 106

153 091

136 360

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

87 845

66 622

Leverantörsskulder

44 633

45 436

Övriga skulder

4 917

8 310

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

15 606

20 550

153 001

140 918

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

504 398

503 848

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

Not 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -25 428 31 317

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
m.m 82 973 88 749

Betald skatt 1 088 -18 670

**Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 58 633 101 396**

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten -319 -1 168

Förändring kundfordringar 33 319 -18 469

Förändring av kortfristiga fordringar -8 617 4 966

Förändring leverantörsskulder -878 10 146

Förändring av kortfristiga skulder -11 290 1 063

Kassaflöde från den löpande verksamheten 70 848 97 934

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -138 198 -77 687

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 17 381 10 036

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -3 769 -400

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 16 622 87

Kassaflöde från investeringsverksamheten -107 964 -67 964

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 143 134 94 141

Amortering av lån -111 493 -130 466

Utbetald utdelning -5 000 -15 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 26 641 -51 325

Årets kassaflöde -10 475 -21 355

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 48 954 70 345

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel 257 -36

Likvida medel vid årets slut 38 736 48 954

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	410 474	553 913
Övriga rörelseintäkter		8 754	9 006
		419 228	562 919
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-935	-322
Handelsvaror		-19 330	-29 811
Legoarbete och underentreprenörer		-45 872	-33 812
Fordons- tillika driftkostnader		-143 757	-205 435
Övriga externa kostnader	3, 4	-17 762	-20 421
Personalkostnader	5	-117 136	-140 519
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 402	-86 266
Övriga rörelsekostnader		-445	-1 014
		-430 639	-517 600
Rörelseresultat	19	-11 411	45 319
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	1 946	5
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 124	2 289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 724	-10 510
		-4 654	-8 216
Resultat efter finansiella poster		-16 065	37 103
Bokslutsdispositioner	7	12 571	-3 516
Resultat före skatt		-3 494	33 587
Skatt på årets resultat	8	333	-7 219
Årets resultat		-3 161	26 368

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	9		
Byggnader och mark	10	31 272	31 639
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	252 385	244 869
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	9 280	0
		292 938	276 508

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	20, 21	4 153	1 684
Fordringar hos koncernföretag	22, 23	50 160	35 302
Andra långfristiga fordringar	13	4 233	21 155
		58 546	58 141
Summa anläggningstillgångar		351 484	334 649

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		8 297	7 760
--------------------------------	--	-------	-------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		58 378	103 142
Fordringar hos koncernföretag		6 139	4 278
Aktuella skattefordringar		4 067	5 188
Övriga fordringar		12 021	143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	4 463	2 068
		85 069	114 820

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		21	21
---------------------------------	--	----	----

Kassa och bank

		33 717	26 478
Summa omsättningstillgångar		127 103	149 079

SUMMA TILLGÅNGAR

478 587 483 728

2025053003520

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	24		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000	1 000
Reservfond		20	20
		1 020	1 020
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		82 261	60 893
Årets resultat		-3 161	26 368
		79 100	87 261
Summa eget kapital		80 120	88 281
Obeskattade reserver	25	118 731	139 560
Avsättningar			
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen		1 243	1 260
Övriga avsättningar	15	1 400	100
Summa avsättningar		2 643	1 360
Långfristiga skulder	16, 17		
Skulder till kreditinstitut		113 887	108 493
Övriga skulder		15 000	15 106
Summa långfristiga skulder		128 887	123 599
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		83 035	59 315
Leverantörsskulder		38 519	43 110
Skulder till koncernföretag		8 252	1 341
Övriga skulder		3 763	7 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	14 638	19 564
Summa kortfristiga skulder		148 206	130 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		478 587	483 728

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

Not 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-16 066	37 102
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	78 323	80 877
Betald skatt	1 121	-20 044

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

63 378 97 935

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-536	-816
Förändring av kundfordringar	44 764	-22 033
Förändring av kortfristiga fordringar	-16 246	10 231
Förändring av leverantörsskulder	-4 591	9 044
Förändring av kortfristiga skulder	-4 165	3 255

Kassaflöde från den löpande verksamheten

82 604 97 616

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-113 741	-44 322
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	17 381	10 036
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-20 497	-34 688
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	18 868	87

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-97 989 -68 887

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	119 488	64 756
Amortering av lån	-90 375	-113 840
Utbetald utdelning	-5 000	-15 000
Lämnade koncernbidrag	-1 916	0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

22 197 -64 084

Årets kassaflöde

6 812 -35 355

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	26 478	61 184
--------------------------------	--------	--------

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel	427	649
-------------------------------	-----	-----

Likvida medel vid årets slut

33 717 26 478

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäcksredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10-20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Stomme, bjälklag och grund	50 år
Yttertak	25 år
Väggar, portar, dörrar	15 - 25 år
Ytskikt, snickerier	35 år
VVS, el, tele, data	25 år
Övrigt	1 - 15 år

Låneutgifter

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns förmånsbestämda pensionsplaner. Redovisning sker enligt förenklingsreglerna.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras via Alecta, vilka redovisas som avgiftsbestämda planer då det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

Företaget har en förmånsbestämd pensionsförpliktelse som är knuten till en pensionsstiftelse. Företaget redovisar en avsättning för den del stiftelsens förmögenhet, värderad till marknadsvärde, understiger förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner i utländska dotterföretag i koncernen. Redovisning sker enligt samma principer som i dotterföretaget.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Omsättningsfördelningen

Koncernen

Omsättningsfördelning	2024		2023	2022
Gruvindustrin	40	%	67	76
Krossning, täkter och ballast	44	%	30	15
Övrigt	16	%	3	9
	100	%	100	100

Moderbolaget

Omsättningsfördelning	2024		2023	2022
Gruvindustrin	43	%	69	79
Krossning, täkter och ballast	41	%	28	10
Övrigt	16	%	3	11
	100	%	100	100

Not 3 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Advise North AB		
Revisionsuppdrag	236	200
Övriga tjänster	92	91
	248	291
KPMG		
Revisionsuppdrag	36	36
	36	36

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionsuppdrag	201	176
Övriga tjänster	92	91
	293	267

Not 4 Leasing, leasagaren

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 797 tkr.
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	447	408
Senare än ett år men inom fem år	1 002	220
	1 449	628

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 797 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	447	408
Senare än ett år men inom fem år	1 002	220
	1 449	628

Not 5 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	16	18
Män	146	191
	162	209
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 411	3 382
Övriga anställda	88 815	105 472
	91 226	108 854
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	879	501
Pensionskostnader för övriga anställda	6 163	5 860
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	28 694	37 027
	35 736	43 388
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	126 962	152 242

Moderbolaget

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	16	18
Män	136	191
	152	209
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 411	3 382
Övriga anställda	80 993	96 151
	83 404	99 533
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	879	501
Pensionskostnader för övriga anställda	5 906	5 847
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	26 947	34 638
	33 732	40 986
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	117 136	140 519
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	66 %	66 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

Koncernen

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	1 946	5
	1 946	5

Moderbolaget

	2024	2023
Resultat vid avyttringar	1 946	5
	1 946	5

Not 7 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	0	-12 000
Återföring från periodiseringsfond	16 560	0
Lämnade koncernbidrag	-8 258	-1 916
Förändring av överavskrivningar	4 269	10 400
	12 571	-3 516

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

Koncernen

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	107	7 508
Justering avseende tidigare år	0	44
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-4 955	3
Totalt redovisad skatt	-4 848	7 555

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-25 434		31 317
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	5 239	20,60	-6 451
Ej avdragsgilla kostnader		-647		-2 103
Ej skattepliktiga intäkter		488		118
Justering avseende skatter för föregående år				-211
Temporära skillnader byggnad				48
Uppskjutet skatteavdrag		1 615		1 587
Övrigt		-1 848		-543
Redovisad effektiv skatt	19,06	4 848	24,12	-7 555

Moderbolaget

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	7 502
Justering avseende tidigare år	0	44
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	-327
Uppskjuten skatt	333	0
Totalt redovisad skatt	333	7 219

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-3 494		33 586
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	720	20,60	-6 919
Ej avdragsgilla kostnader		-133		-2 102
Ej skattepliktiga intäkter		98		116
Justering avseende skatter för föregående år		0		-211
Temporära skillnader byggnad		0		23
Uppskjutet Skatteavdrag				1 587
Övrigt		-352		287
Redovisad effektiv skatt	9,53	333	21,49	-7 219

Not 9 Eventualförpliktelser

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Garantibelopp Länstyrelsen Norrbotten	6 850	6 850
	6 850	6 850

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Garantibelopp Länstyrelsen Norrbotten	6 850	6 850
Borgensförbindelse gentemot dotterbolag	23 800	20 067
	30 650	26 917

Not 10 Byggnader och mark

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 254	39 342
Inköp	16 108	5 912
Omklassificering	1 102	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 464	45 254
Ingående avskrivningar	-12 175	-10 340
Årets avskrivningar	-2 342	-1 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 517	-12 175
Ingående värde mark	2 779	2 064
Inköp mark	1 858	715
Utgående ackumulerade uppskrivningar	4 637	2 779
Utgående redovisat värde	52 584	35 858

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 496	39 101
Inköp	1 086	2 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 583	41 496
Ingående avskrivningar	-11 921	-10 323
Årets avskrivningar	-1 667	-1 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 588	-11 921
Ingående värde mark	2 064	2 064
Inköp mark	214	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	2 278	2 064
Utgående redovisat värde	31 272	31 639

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	514 072	507 421
Inköp	120 061	41 955
Försäljningar/utrangeringar	-24 816	-35 213
Omklassificeringar	28 004	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 601	514 163
Ingående avskrivningar	-269 203	-215 387
Försäljningar/utrangeringar	12 906	30 836
Årets avskrivningar	-86 437	-84 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 734	-269 238
Utgående redovisat värde	294 579	244 925

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	514 072	507 358
Inköp	103 161	41 927
Försäljningar/utrangeringar	-24 816	-35 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	592 417	514 072
Ingående avskrivningar	-269 203	-215 372
Försäljningar/utrangeringar	12 906	30 837
Årets avskrivningar	-83 736	-84 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-340 033	-269 203
Utgående redovisat värde	252 385	244 869

Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	29 106	0
Omklassificeringar	-29 106	0
Årets inköp	9 280	29 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 280	29 106
Utgående redovisat värde	9 280	29 106

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	9 280	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 280	0
Utgående redovisat värde	9 280	0

Not 13 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 155	20 842
Avgående fordringar	-18 538	-87
Omklassificeringar	1 300	0
Tillkommande	315	401
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 233	21 155
Utgående redovisat värde	4 233	21 155

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 155	20 842
Avgående fordringar	-18 538	-87
Omklassificeringar	1 300	0
Tillkommande	315	401
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 233	21 155
Utgående redovisat värde	4 233	21 155

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald leasing	1 892	908
Interima intäkter	1 115	1 158
Övriga kostnader/intäkter	2 913	299
	5 920	2 365

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald leasing	1 892	908
Interima intäkter	1 115	1 158
Övriga kostnader/intäkter	1 457	2
	4 463	2 068

Not 15 Avsättningar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Aterställning Bergtäkt		
Belopp vid årets ingång	100	100
Årets avsättningar	1 300	0
	1 400	100

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Aterställning Bergtäkt		
Belopp vid årets ingång	100	100
Årets avsättningar	1 300	
	1 400	100

Not 16 Ställda säkerheter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	20 000	20 000
Fastighetsinteckningar	32 810	32 810
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	257 666	227 267
	310 476	280 077

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	20 000	20 000
Fastighetsinteckningar	32 300	32 300
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	217 586	203 759
	269 886	256 059

Not 17 Långfristiga skulder

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skuld till kreditinstitut	1 979	0
	1 979	0

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen uppgår till 1 979 TKR.

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skuld till kreditinstitut	0	0
	0	0

Ingen del förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	10 847	10 883
Sociala avgifter och löneskatter	3 439	3 343
Underentreprenörer	0	5 740
Övriga kostnader	1 320	584
	15 606	20 550

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	10 181	10 105
Sociala avgifter och löneskatter	3 246	3 175
Underentreprenörer	0	5 740
Övriga kostnader	1 211	544
	14 638	19 564

Not 19 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolaget

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,58 %	0,07 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3 %	2,59 %

Not 20 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 684	1 659
Inköp	2 469	25
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 153	1 684
Utgående redovisat värde	4 153	1 684

Not 21 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Bokfört värde
Snells Betong AB	1 659
Snells Finland AB	0
Snells Fastigheter Norr AB	25
Skyttegatan Fastigheter AB	1 989
Kirunavägen 34 Fastigheter AB	480
	4 153

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Snells Betong AB	559041-8801	Pajala	3 395	-30
Snells Finland AB	3241706-2	Kevitsa	0	-1 626
Snells Fastigheter Norr AB	559430-6846	Pajala	40	16
Skyttegatan Fastigheter AB	559474-3543	Pajala	27	2
Kirunavägen 34 Fastigheter AB	559092-9617	Kiruna	612	558

Not 22 Fordringar hos koncernföretag

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 302	1 039
Tillkommande fordringar	17 104	34 262
Avgående fordringar	-2 246	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 160	35 302
Utgående redovisat värde	50 160	35 302

Not 23 Eventualförpliktelser Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelse gentemot utländsk dotterbolag	11 348	10 972
	11 348	10 972

Not 24 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	82 261
årets förlust	-3 161
	79 100

disponeras så att i ny räkning överföres	79 100
	79 100

Not 25 Obeskattade reserver

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	79 731	84 000
Periodiseringsfond 2018	0	1 160
Periodiseringsfond 2020	0	9 200
Periodiseringsfond 2021	12 700	18 900
Periodiseringsfond 2022	14 300	14 300
Periodiseringsfond 2023	12 000	12 000
	118 731	139 560
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	24 459	28 749

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Jan Erik Dantoft
Ordförande

Mimmi Snell

Patrik Snell

Magnus Pekkari
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Advise North AB

Claus Thingvall
Auktoriserad revisor

2025053003539



Document history

COMPLETED BY ALL:
13.05.2025 13:54

SENT BY OWNER:
Magnus Pekkari • 12.05.2025 16:16

DOCUMENT ID:
rke62zKy-eg

ENVELOPE ID:
B1ThztyWel-rke62zKy-eg

DOCUMENT NAME:
556143-8143 Snells Entreprenad AB för 20240101-20241231.pdf
39 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Magnus Lars-Owe Pekkari magnus.pekkari@snells.se	Signed Authenticated	12.05.2025 16:19 12.05.2025 16:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/10/19) IP: 94.254.104.60
2. Mimmi Madicken Annamaria Snell mimmi@snells.se	Signed Authenticated	12.05.2025 16:58 12.05.2025 16:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1995/10/07) IP: 94.254.104.60
3. Henry Patrik Snell patrik@snells.se	Signed Authenticated	13.05.2025 09:41 13.05.2025 09:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/09/11) IP: 217.215.102.63
4. Jan Erik Dantoft jan.e.dantoft@gmail.com	Signed Authenticated	13.05.2025 10:26 13.05.2025 10:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/06/28) IP: 78.68.204.254
5. CLAUD THINGVALL claus.thingvall@advisenorth.se	Signed Authenticated	13.05.2025 13:54 13.05.2025 13:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/04/13) IP: 213.64.131.213

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

Aadvise
